xxxij. Et fugeret mel de petra. Septimus ordo est virginū. quarū vocatio est ex puritate virginialis mūdicie. Apo. xiiij. Virgines enim sunt et sequuntur agnū quocūq; iterit. ex puritate cōuerſationis sancte. Aba thei. v. Sic luceat lux vestra coram hominibus. ex puritate spiritalis mūdicie. i. Lōrintb. iij. Templum dei estis. Ideo dicitur. Congregate paruulos. i. virginē puras velut paruulū. Quartus ordo est electorū oim quorū vocatio est ex ciuilitate: ex familiaritate: ex hereditate. Ephe. ij. Jam non estis hospites et adueniēs: sed estis ciues sanctorū et domesticī dei ex diuina filiatione. Romi. viij. Si filij thesedes. Ideo dicitur. Egre diatur sponsus i. xps. ad beatificandos electos. et sponsa. i. congregatio electorū. egre diatur de thalamo huius habitationis ad deum lau dandum et.

Secundo ipsorum est re

gnū celorum promissū. Sciendū q̄ predestinatio electorū est certissima et infallibilis. fm̄ illud glo. Roma. viij. Quos presciuit et predestinauit et. dicentis. Predestinatio est preparatio et persciētia beneficio dei qua certissime liberantur quicūq; liberantur. Ideo ad respiciendum hanc certitudinem dicitur Apo. iij. Tene quod habes ne alius accipiat coronam tuam. Sup quo dicit Aug. Alius non est accepturus nisi si iste perdidit. Corona vite eterne dicitur esse alicuius dupliciter. Uno modo ex predestinatione diuina: et sic nullus coronā suā pdit. Alio modo ex merito gratie. Ad enim meremur quodāmodo nostrum est. et sic suam coronam aliquis perdere potest per peccatum mortale sequens. Alius autē istam coronam amissam accipit in quantum loco eius subrogatur. Non enim permittit deus alios cadere quin alios erigat. fm̄ illud Job. xxxij. Conteret multos et immites et stare faciet alios pro eis. Sic enim in locum angelorum cadentium substituitur homines: et in locum iudeorum gentes. Substituitur autem aliquis in suam gratie: et quantum ad hoc coronam cadentis accipit: quia de bonis que alius fecit in eterna vita gaudebit. In qua vnusquisq; gaudebit de bonis tam a se q̄ ab alijs facti Ideo dicitur Jaco. i. Beati vir qui in suffert temptatio nem: quoniam cum probatus fuerit accipiet coronā vite quā repromisit de?

diligētib; se. Hāc autē pmissione pfirmavit xpus in morte p testm. ps. Disposui testm electis meis. et hoc octo generib; electorū vt pz in enāgelio hodierno. Primo p testm. p mittēs legauit angelis regnū celorū si paupertate spūs obseruaret dices. Beati pau peres spūs: qm̄ ip̄s est regnū celorū. Pau ras spūs est humilitas per quas angeli oia corēpserūt et soli deo adhererūt. Secūdo p testm legauit patriarchis regnū celorum si mansuetudine obseruarent dicens. Beati mites: qm̄ ip̄s possidebūt terrā. Hanc mansuetudinē obseruauit Noe in fabricatioe arche. Abrahā in pegrinatione. Ysaac in immolatione. Jacob in psecutione. Joseph in venditione et. Tertio p testm legauit pphētis regnū celorum si lugerent peccata poplorū dices. Beati qui lugent qm̄ ip̄s i adolabunt. hūc luctū habuit moyses qm̄ i adoratione vituli orauit cū lacrymis ad dñm dices. Aut pce eis hāc noxā: aut dele me de libro tuo i que me scripsisti. Eyo. xiiij. Hāc buit Elayas dices. lci. c. Dōsolare oēs lugentes et pnerē fortitudinē lugētib; syon: et dare eis coronā p cinere. oleū gaudij. p luctu. palliū laudis. p spū meroris. habuit Jeremias dices. it. c. Quis dabit capiti meo aquā: et oculis meis fontē lacrymarū et plorabo die ac nocte interfectos filij ppli mei. Hābuit Daniel dicens. x. c. In diebus illis ego daniel lugebā trūū hebdomadarū diebus et. Quarto per testamentum legauit apostolis regnū celorū dicens. Beati qui esurunt et sitiunt iusticiā: qm̄ ip̄s saturabuntur. Hanc iusticiā. s. fidei ampliandē pro qua mori stitēbāt: predicauerūt apli. Jbāt em̄ apli gaudēs a p̄pectu concilij: qm̄ dñi habiti sunt p nomine iesu cruciā pat. Quinto per testamentum legauit martyribus regnū celorū si obseruarent misericordiā dicens. Beati misericordes: qm̄ ip̄s misericordiā psequent. hanc misericordiā habuit beatus Stephanus qui orauit pro lapidatoribus suis dicens. Dñe ne statuas illis hoc peccatū: quia nesciunt quid faciūt. Hābuit beatus Laurentius qui thesauros ecclesie disperit et redit pauperibus. Sexto p testamentū legauit p̄fessoribus regnū celorū si obseruarent mundiciā cordis dices. Beati mundo corde: quoniam ip̄s i tuz videbunt. Hāc mundiciā habuit bñs Dñicus qui in puericia sua relicto lecto sup nudam terrā accūbebat: qui virginitatē suā a tūna